OSC 分布式同步系统
技术特点：
•16/32 点控制柜通过电源线、通讯线
连接至子泵站，无需长距离液压管路
• 子泵站可作为独立泵站使用，配置
线控手柄
• 泵站标配位移传感器、压力传感器
以及储物箱

选购型号规格表：
OSC16/32：
OSC-PC-50/100 OSC-SC-50/100
OSC-3030EVB43R
线缆储物箱
16/32 组电源插头，16/32 组通讯线插头
型号 电压 相数 功率 (KW) 高压流量
(L/Min)
可用油容量
(L) 点位数 位移传感器量程
线缆长度
（M）
重量
(KG)
OSC-16 380V 3 14 / / 16 / / 175
OSC-32 380V 3 28 / / 32 / / 200
OSC-3030EVB43R 380V 3 0.75 0.5 30 1 1000MM / 93
OSC-PC-50 380V 3 / / / 1 / 50M 7
OSC-SC-50 / / / / / 1 / 50M 3
OSC-PC-100 380V 3 / / / 1 / 100M 14
OSC-SC-100 / / / / / 1 / 100M 6
①
②
③
④